様式第７号（第９、１１条関係）

　　年　　月　　日
恵庭市長　様

所在地
事業者名
代表者名

報告書

[bookmark: _GoBack]恵庭市不動産流通サポート実施要綱第９条又は第１１条第３項若しくは同上第６項の規定に基づき、下記のとおり顛末について報告します。

記
【依頼主】
	住 所
	〒

	氏名 (ふりがな)

	連絡先

	所有関係
	□土地所有者　□建物所有者　　□その他（相続人など）（　　　　　　　　　）

【依頼内容】
	所在地
	恵　庭　市

	物件種別
	□土地　□建物　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　)

	依頼主からの相談内容
	□売買　□賃貸　□相続相談　□物件管理　□ハウスクリーニング
□リフォーム　　□家財処分　□解体
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	処理顛末